CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraWiems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 116/2019
Sarandi, 29 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que a faixa de grama em volta do viaduto do centro de Sarandi seja
transformada em estacionamento de motocicletas e bicicletas, já que não é possível o
estacionamento de outros veículos por motivo de segurança.

Atenciosamente, Vereador Carlos 1 obert 	 ão".

Plenário Adé ci Marques a Silva.

CARLOS ROBE TO FALASCHI "LEÃO"
Ve ador-Autor

ver.leao cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO 1tRAMITACÓ.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2 116/2019 1 , 	- 	E APRES 	TAÇÃOi,29.05.2,  9
ESSÃO é * Dist,- RIA 	DIA: 03.06 	019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAM 1 - ' 	RAVES DO e 	C e
, •ara 03/2 	/C 	-15E:105. e ..2019

OBS.

VIS'. PRE 	ENT

\._ ,

	00000001